
 

Chojnice, dnia 09.11.2023 roku  

PR.271.23.2023  

Wszyscy wykonawcy  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Dostawa pomp ciepła dla 

budynków użyteczności publicznej” 

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej 

udziela odpowiedź w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień. 

Pytanie nr 1: 

W Świetlicy Wiejskiej w Ciechocinie w opisie technicznym znajduje się zbiornik CWU            

o pojemności 150l. Projekt sugeruje, że jest to zbiornik z wężownicą. Brak na rynku zbiornika 

CWU o pojemności 150l z tak dużą wężownicą, aby była przystosowana do pracy z pompą 

ciepła o mocy przekraczającej 20kW. Prośba o doprecyzowanie opisu/projektu. 

Odpowiedź nr 1: 

W dokumentacji projektowej przyjęto omyłkowo zasobnik c.w.u o pojemności 150 

litrów należy zmienić to na zasobnik o pojemności minimum 400 litrów i powierzchni 

wężownicy minimum 5m2. Przedmiotową zmianę należy uwzględnić w wycenie. 

Pytanie nr 2: 

W Świetlicy Wiejskiej w Ciechocinie w opisie technicznym mowa jest o rurach 

stalowych łączonych poprzez spawanie. Czy zamawiający dopuszcza stosowanie rur 

stalowych łączonych poprzez zaprasowywanie? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza stosowanie rur stalowych łączonych poprzez 

zaprasowywanie. 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuszcza izolowanie rurociągów otulinami z kauczuku? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza izolowanie rurociągów otulinami z kauczuku. 

Pytanie nr 4: 

Prosilibyśmy o informacje w jakim aktualnie stanie jest pomieszczenie kotłowni                    

w Ogorzelnikach. Co mamy rozumieć przez przygotowanie powierzchni pod ułożenie płytek? 



Czy aktualnie na posadzkach są ułożone płytki? Czy posadzka wymaga użycia wylewki 

samopoziomującej? Czy na ścianach jest tynk oraz czy jest on w stanie umożliwiającym 

ułożenie płytek? 

Odpowiedź nr 4: 

Ogorzeliny, pomieszczenie kotłowni: 

 posadzka istniejąca betonowa do umycia i zagruntowania przed ułożeniem płytek, 

 ściana otynkowana, malowana farbą emulsyjną – oczyszczenie i zagruntowanie przed 

ułożeniem płytek. 

Pytanie nr 5: 

Czy zakup płytek, farby oraz drzwi leży po stronie Wykonującego? Jeśli tak, to czy 

Zamawiający ma dodatkowe wymagania odnośnie płytek oprócz wymiaru? 

Odpowiedź nr 5: 

Płytka podłogowa antypoślizgowa i nienasiąkliwa (kolor szary), płytka ścienna 

nienasiąkliwa kolor szary lub biały. Zakup i dostawa drzwi i płytek po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 6: 

Prosilibyśmy o informacje w jakim aktualnie stanie jest pomieszczenie kotłowni                     

w Ciechocinie. Czy na ścianach jest tynk oraz czy jest on w stanie umożliwiającym ułożenie 

płytek? 

Odpowiedź nr 6: 

Ciechocin pomieszczenie kotłowni: 

 posadzki – na posadzce są ułożone płytki gres (do demontażu), 

 ściana otynkowana z gładzią, malowana farbą emulsyjną.  

 

Pytanie nr 7: 

Prosilibyśmy o informacje odnośnie wymiarów drzwi wejściowych, które mają zostać 

zamontowane. Czy zamawiający dopuszcza montaż drzwi wejściowych w standardowym 

kolorze bez okleiny? Czas oczekiwania na takie w kolorze imitującym drewno może 

uniemożliwić wykonanie zadania w tym roku. 

Odpowiedź nr 7: 

Ze względu na czas realizacji zadania dopuszcza się zastosowanie drzwi EI 30 bez 

okleiny drewnianej w kolorze brązowym. Wymaga się zastosowania w dostarczonych 

drzwiach klamki metalowej i zamka z wkładką bębenkową dwustronną. 

W związku z powyższym, Zamawiający: 

a) przesuwa termin na składanie ofert w tym postępowaniu z dnia 14 listopada 

2023 roku - godz. 10:00 na dzień 15 listopada 2023 roku - godz. 12:00; 



b) przesuwa termin otwarcia ofert w tym postępowaniu z dnia 14 listopada 2023 

roku - godz. 10:30 na dzień 15 listopada 2023 roku - godz. 12:30; 

c) przesuwa termin związania ofertą w tym postępowaniu z dnia 13 grudnia 2023 

roku na dzień 14 grudnia 2023 roku. 

Powyższe zmiany oraz treść odpowiedzi na pytanie nr 1 skutkują koniecznością 

dokonania zmiany zapisów zawartych w SWZ oraz Ogłoszeniu o zamówieniu. Przedmiotowe 

dokumenty po zmianie w załączeniu. Podstawa prawna zmian – art. 286 ust. 1 oraz ust. 9 

ustawy Pzp. 

Przesłane wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Z poważaniem 

Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 


